会議録要旨

(1) 会議の名称 2024 粟田部地区地域ミーティング

(2) 開催日時
令和６年 12 月 15 日（日曜日）

午後 3 時 30 分～午後 4 時 50 分

(3) 開催場所 花筐公民館 遊戯室

(4) 出席者数 43 名

(5) 出席者（自治振興会） 会長、副会長、事務局長、専門部員、区長、公民館長

(6) 出席者（行政）
市長、総務部長、経営戦略室長、都市計画課長、市民協働課

長、市民協働副課長、地域支援員

(7) 会議次第
（１）歴史と文化のまちづくりについて

（２）意見交換

(8) 意見交換の内容趣旨

・花筐公園の整備について

・公共交通機関について

・歴史が見えるまちづくりについて

・島会館について

(９) その他 －